

Contract awarded to Mr. Otto Medeiros

First Advertised in Honolulu Advertiser, Issue of May 10, 1977																							
Item No.	Name of Item	Unit Used	Quantity	OTTO MEDEIROS			MOSES AKIONA			JAMES W. GLOVER			WALKER & OLUND			HAWAIIAN CONTRACTING CO., LTD.			GEORGE HESS				
				Price	Amount	Check	Price	Amount	Bid Bond	Price	Amount	Bid Bond	Price	Amount	Bid Bond	Price	Amount	Check	Price	Amount	Bid Bond		
1	Unclassified Excavation	cu. yds.	72,000	0.85	61,200.00	5,500.00	1.10	79,200.00	5,500.00	1.20	86,400.00	6,000.00	1.24	89,280.00	5,200.00	1.18	84,960.00	5,300.00	1.40	100,800.00	6,000		
2	Unclassified Excavation for Structures other than at Bridges	cu. yds.	800	2.50	2,000.00		3.50	2,800.00		3.50	2,800.00		2.50	2,000.00		3.65	2,920.00		4.00	3,200.00			
3	Unclassified Excavation for Structures at Bridges	cu. yds.	1,050	2.50	2,625.00		3.75	3,937.50		3.50	3,675.00		2.90	3,045.00		5.25	5,512.50		4.00	4,200.00			
4	Station Yard Overhaul	sta. yds.	11,800	0.02	236.00		0.02	236.00		0.01	118.00		0.008	94.40		0.01	118.00		0.02	236.00			
5	Mile Yard Overhaul	mi. yds.	2,000	0.25	500.00		0.50	600.00		0.25	500.00		0.30	600.00		0.20	400.00		0.30	600.00			
6	Liquid Asphaltic Primer	gals.	16,800	0.08	1,344.00		0.08	1,344.00		0.09	1,512.00		0.075	1,260.00		0.09	1,512.00		0.08	1,344.00			
7	Bituminous Binder	ton	124	45.00	5,580.00		52.00	6,448.00		53.50	6,634.00		45.00	5,580.00		59.15	7,334.60		55.00	6,820.00			
8	Screenings	cu. yds.	1,060	4.50	4,770.00		3.50	3,710.00		4.35	4,611.00		6.50	6,890.00		4.55	4,823.00		3.00	3,180.00			
9	Chips	cu. yds.	590	4.50	2,655.00		4.00	2,360.00		4.35	2,566.50		6.50	3,835.00		5.00	2,950.00		3.00	1,770.00			
10	Rock Sand	cu. yds.	200	4.50	900.00		4.00	800.00		4.35	870.00		7.00	1,400.00		5.30	1,260.00		3.00	600.00			
11	Class "A" Concrete other than in Bridges	cu. yds.	185	27.00	4,995.00		30.00	5,550.00		26.00	4,810.00		24.00	4,440.00		30.10	5,568.50		30.00	5,550.00			
12	Class "A" Concrete in Bridges	cu. yds.	95	26.00	2,470.00		34.00	3,230.00		26.00	2,470.00		25.00	2,375.00		27.00	2,850.00		30.00	2,850.00			
13	Reinforcing Steel other than in Bridges	lbs.	18,000	0.06	1,080.00		0.10	1,800.00		0.0675	1,215.00		0.06	1,080.00		0.06	1,080.00		0.06	1,080.00			
14	Reinforcing Steel in Bridges	lbs.	7,800	0.06	468.00		0.10	780.00		0.0675	526.50		0.06	468.00		0.06	468.00		0.06	468.00			
15	Cement Rubble Masonry	cu. yds.	1,550	10.00	15,500.00		11.00	17,050.00		10.60	16,430.00		11.20	17,360.00		10.35	16,042.50		10.00	15,500.00			
16	Cement Rubble Masonry Paving	cu. yds.	10	10.00	100.00		10.00	100.00		12.00	120.00		9.00	90.00		8.70	87.00		10.00	100.00			
17	24" Concrete Pipe Culvert	lin. ft.	440	6.50	2,860.00		6.50	2,860.00		5.53	2,433.20		5.20	2,288.00		4.50	1,980.00		6.00	2,640.0			